CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HỌC TRÁI TUYẾN

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo Phú Giáo;

                  Hiệu trưởng trường TH ……………………………….;

                  Hiệu trưởng trường TH ……………………………….;

Tôi tên là: ………………………………………………………………………….

Phụ huynh học sinh: ……………………………………….………………………

Sinh ngày: ……./……/………
      Nay con tôi chuẩn bị vào học lớp 1năm học 2017 – 2018 thuộc địa bàn tuyển sinh trường Tiểu học ………………………………………………………………………..

       Nay vì điều kiện hoàn cảnh gia đình nên tôi kính xin các đơn vị xem xét cho con tôi được phép chuyển đến học lớp …………………. năm học 2017 – 2018 tại trường  ……..…....………………….………...... thuộc huyện ………………………………..
Lí do: …………………………………………………………………………..………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

        Rất mong sự chấp thuận của Phòng GD&ĐT và quý trường./.
                                                              …………………., ngày……tháng……năm 2017
                                                                        NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Xác nhận của trường TH ………………………
Em ……………………...........................………

Đã đăng ký ra lớp 1 tại trường năm học 2017 - 2018.
                     HIỆU TRƯỞNG